
INSPEKCJA
WETERYNARYJNA

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII

Sławomir Borkowski

Łask, dnia 28 m arca 2022 r.

Nas.z znale:

Starostwa, Urzędy Miast i Gmin 
powiatu łaskiego i zduńskowolskiego

PIW.Zdr.5101.5.5.2022

pismo z dnia: 28.03.2022 r.

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Łasku przekazuje do wiadomości 
i wykorzystania służbowego Rozporządzenie nr 14/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 
23.03.2022 r. uchylające rozporządzenie Wojewody Łódzkiego nr 28/2021 o nakazach 
i zakazach związanych z utrzymywaniem drobiu na terenie woj. łódzkiego.

Uprzejmie proszę o rozpowszechnienie informacji wśród mieszkańców w zwyczajowo przyjęty 
sposób.

Załącznik:

1. Rozporządzenie nr 14/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 23.03.2022 r.

P o w ia to w y  I n s p e k t o r a t  W e te r y n a r i i  w Ł a sk u  

u l .  M. K o n o p n ic k ie j  2 1 ,  9 8 - 1 0 0  Ł ask  

tel.: (43) 675-21-08, fax: (43) 675-91-13, 
e-mail: piwlask@piw-lask.pl, www.piw-lask.pl

mailto:piwlask@piw-lask.pl
http://www.piw-lask.pl


DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 marca 2022 r. 

Poz. 1586

Podpisany przez:

Mariusz Kosciolek 

Data: 23.03.2022 14:58:41

ROZPORZĄDZENIE NR 14/2022 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 23 marca 2022 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI), na terenie 
województwa łódzkiego, w związku z wytępieniem choroby zakaźnej wysoce zjadliwej grypy ptaków

(HPAI)

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. 2020 r. poz. 1421) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc Rozporządzenie nr 28/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie 
zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI), na terenie województwa łódzkiego, w związku 
z wystąpieniem choroby zakaźnej wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI), (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2021 r. 
poz. 6773).

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie województwa łódzkiego.

Wojewoda Łódzki

Tobiasz Bocheński


